令和5年 12月 吉日

     横須賀市空手道協会

団体代表者　　各位　 横須賀市空手道協会

会　長    ：平泉 忠廣

理事長 　：伊藤　覚

               第 ２回   審判講習会開催について

皆様には益々の御清祥の事とお慶び申し上げます。

日頃より本会の発展の為、御尽力戴き誠にありがとう御座います。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催致します。御多忙の事と

存じますが　御出席を頂きますよう宜しくお願い致します。

      記

   1、開催日

令和　6年    1月    27日　(土）

   2、時　間

　①９：１０　～　９：３０　・・･･･　第2回 審判講習会受付

　②９：３０　～　１１：００　・・･･･　座学 「2023新ルール」など

　③１１：００　～　１２：３０　・・･･･　実技

   3、場　所 ： 横須賀アリーナ第2体育室

・受付、座学：　　　横須賀アリーナ第２体育室

・実技：　　　　　　　横須賀アリーナ第１体育室（兼 強化練習）

   4、内　容

    　 　　 ・審判講習会 ： 座学、実技

講師：　小倉審判長

　　　　　＊県審判資格取得等を目指す新人の皆様にお声掛けをして頂き御参加を

　　　　　 宜しくお願いいたします。

担当、問合せ先：　　事務局長　加藤　善久　　　090-4177-8176

 　syoto.katojyuku100226@gmail.com

以　上